СПбГУ

ПРОТОКОЛ

встречи декана факультета социологии с председателем и членами Студсовета

факультета социологии

(на платформе ZOOM)

10 марта 2021 г.         № 44/15-02-10

Председательствующий – Н.Г.Скворцов, декан факультета социологии, профессор кафедры

сравнительной социологии

Секретарь – Т.С.Новикова, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление, Ректорат

СПбГУ

Присутствовали:

Председатель Студсовета факультета социологии

Член Студсовета

Член Студсовета

Член Студсовета

Член Студсовета

Член Студсовета

М. Боргардт

Д.Жданович

Т.Мусаев

Е.Федорова

А.Шайхиева

М.Шарабакина

Повестка дня:

1.Об организации учебного процесса.

__________________________________________________________________________

1. Об организации учебного процесса

____________________________________________________

Н.Г.Скворцов, М.Боргардт, Д.Жданович

Поступили вопросы относительно формата обучения после 28 марта 2021 года. Было

разъяснено, что выбор формата проведения занятий будет зависеть от решений

вышестоящих органов в соответствии с эпидемиологической ситуацией. Информация о

принятых решениях будет доведена до обучающихся в середине марта.

Жалоб и замечаний по организации учебного процесса нет.

1.1.Принять к сведению.

Декан факультета социологии     Н.Г.Скворцов

Секретарь        Т.С.Новикова